
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

17.09.2020                                                                                                        № 2163 
 

 
Об освобождении от занимаемой должности Мороза Д.А. 

 
 

В соответствии с частью 4 статьи 59 Устава муниципального образования 
город Мурманск п о с т а н о в л я ю:  

 
1. Освободить Мороза Дениса Александровича 18.09.2020 от должности 

директора Мурманского муниципального бюджетного учреждения «Управление 
дорожного хозяйства» по собственному желанию. 

 
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 
 
 
 
Глава администрации  
города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора 


